
  

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KIELCACH  

z dnia 11 lutego 2016r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Dolina 

Krasnej PLH260001 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015r. poz. 1651, 

z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 25 kwietnia 2014r. 

w sprawie ustanowienia Planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Dolina Krasnej PLH260001 (Dz. Urz. 

Woj. Świętokrzyskiego poz. 1450 oraz poz. 2948) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 5, w tabeli „Działania ochronne ze wskazaniem podmiotów odpowiedzialnych za ich wykona-

nie i obszarów ich wdrażania” w działaniach związanych z utrzymaniem lub modyfikacją metod gospodarowa-

nia, w przedmiotach ochrony: 

a) 7110 Torfowisko wysokie z roślinnością torfotwórczą (żywe), 

b) 91D0 Bory i lasy bagienne (Vaccinio uliginosi Betuletum pubescentis, Vaccinio uliginosi Pinetum, Pino mugo-

Sphagnetum, Sphagno girgensohnii-Piceetum) i brzozowo-sosnowe bagienne lasy borealne,  

w działaniu Nr B2 „Utrzymanie siedliska przyrodniczego stanowiącego przedmiot ochrony” kolumna 3 „Zakres 

prac”, otrzymuje brzmienie: „Zapobieganie skutkowi polegającemu na zmianie stosunków wodnych”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Kielcach 

Waldemar Pietrasik  

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1045 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 572


		2016-02-12T12:36:16+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




